PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO:

Registro de preços para futuras aquisições de materiais de limpeza e utensílios domésticos, em
atendimento à Prefeitura Municipal de Tapiraí e suas secretarias, conforme especificações e
quantidades contidas no anexo.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ-MG

 FAST CLEAN DISTRIBUIORA LTDA – CNPJ 43.782.859/0001-02, com um valor total
estimado de R$ 148.636,06 (Cento e quarenta e oito mil seiscentos e trinta e seis
reais e seis centavos).

 COMERCIAL VENER LTDA – EPP CNPJ 65.353.401/0001-70, com um valor total
estimado de R$ 244.779,85(Duzentos e quarenta e quatro mil setecentos e setenta e
nove reais e oitenta e cinco centavos).

 WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA – CNPJ 21.856.981/0001-43, com
um valor total estimado de R$ 213.730,51 (Duzentos e treze mil setecentos e trinta
reais e cinquenta e um centavos).

 SOLUCOES EM LIMPEZA FENIX LTDA – CNPJ 49.719.430/0001-57, com um valor
total estimado de R$ 157.955,10 (Cento e cinquenta e sete mil novecentos e
cinquenta e cinco reais e dez centavos).

 ISRAEL E ISRAEL LTDA – CNPJ 23.407.794/0001-08, com um valor total estimado de
R$ 418.395,36 (Quatrocentos e dezoito mil trezentos e noventa e cinco reais e
trinta e seis centavos).

 COMERCIAL C & M OLIVEIRA LTDA – CNPJ 19.234.687/0001-58, com um valor total
estimado de R$ 334.643,41 (Trezentos e trinta e quatro mil seiscentos e quarenta e
três reais e quarenta e um centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 25/10/2023 à 25/10/2024

Tapiraí, 25 de outubro de 2023

José Jairo A. Martins
Pregoeiro

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br